
 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет                                                               

РІШЕННЯ 

від 02 березня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 22/2022 

 

Про виділення матеріальних 

цінностей із місцевого 

матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій  
техногенного та природного 

характеру 

 

 Керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 
775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» та 
рішенням Нижньовербізької сільської ради від 25.02.2022 року № 829-

ХХІІІ/2022 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру», виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Виділити із місцевого матеріального резерву для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру військовій частині А7153 матеріальні цінності відповідно до додатку 

для  здійснення заходів загальної мобілізації та з метою відсічі збройної агресії 
Російської Федерації проти України і забезпечення національної безпеки, 
усунення загрози небезпеки державної незалежності України, її територіальної 
цілісності. 

2. Військовій частині А7153 забезпечити цільове використання 
матеріальних цінностей. 

3 Контроль  за виконанням даного рішення покласти на сільського голову  
Я. М’якущака.  
 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК      

 

 

  



 

 Додаток 

 до рішення виконавчого комітету 

 Нижньовербізької сільської ради 

 від 02.03.2022 року № 21/2022 

 

Перелік  матеріальних цінностей, що виділяються з 

місцевого матеріального резерву для  запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій техногенного і природного характеру  

 

№ 
з/п 

Найменування 

засобів 

Одиниця 

виміру 

Кількість 

1 Рушник шт. 6 

2 Переноска шт. 2 

3 Чайник шт. 1 

   

 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                   Наталія АНДРУШКО 

 
 


